2336/251 - ostatní plocha, 0 zapsané výměře 110 m2;

oba zapsány v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916.

Smluvní strany sjednávají souhrnnou kupní cenu za Pozemky ve výší10.769.964,- Kč (slovy: deset

milionů sedm set šedesát devět tisíc devět set šedesát čtyři korun českých) včetně DPH (dále jen

„Kupní cena"), přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků včetně DPH, je-li uplatňováno, je

uvedena v Příloze č.2 této Sml0uvy. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za

podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

[...]

včetně všech jejich součástí a OŽ a JM za podmínek vtéto Smlouvě uvedených Pozemky

přijímají, nabývají je do svého podílového spoluvlastnictví o velikosti podílů id. 1/1 vzhledem k

celku pro každého z nich a zavazuji se RF uhradit níže ujednanou kupní cenu.

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Pozemky ve výši 7.424.148,60 Kč (slovy: sedm milionů

čtyři sta dvacet čtyři tisíc sto čtyřicet osm korun českých šedesát haléřů) včetně DPH (dále jen

„Kupní cena"), přičemž OŽ se zavazuje, že uhradí část Kupní ceny ve výši 3.712.D74,30 Kč

(slovy: tři miliony sedm set dvanáct tisíc sedmdesát čtyři korun českých třicet haléřů) včetně

DPH, a JM se zavazuje, že uhradí část Kupní ceny ve výši 3.712.074,30 Kč (slovy: tři miliony

sedm set dvanáct tisíc sedmdesát čtyři korun českých třicet haléřů) včetně DPH. Smluvní

strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy

o finančním vypořádání. Specifikace ceny jednotlivých Pozemků včetně DPH, je-li uplatňováno,

je uvedena v Příloze č.